
  

 
Številka: 900-66/2023-7 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne                
30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Dnevni red 9. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani  vsebini. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 

 
Številka: 041-54/2022-10 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 60. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne                 
30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet občine Črnomelj potrjuje mandat članu Občinskega sveta Občine Črnomelj, 

Gregorju Šmalclju, 8343 Dragatuš. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- Gregor Šmalcelj 
- v zadevo 



 

 
Številka: 900-58/2023-14 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 60. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne                 
30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 8. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj z dne 29. 9. 2023 se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 

 
Številka: 900-70/2023-23 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 60. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne                 
30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 3. dopisne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 

 
Številka: 410-459/2023-2 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS 1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 29.člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št.11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 
55/15-ZFisP, 96/15- ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl.US) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Predlog za izdajo Odloka o proračunu Občine Črnomelj za leto 2024 s prilogami se 

sprejme v predloženi vsebini. 
2. Sprejme se Letni program prodaje občinskega finančnega premoženja za leto 2024.  
3. Sprejme se Letni načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem občine 

Črnomelj za leto 2024. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 007-8/2023-3 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi drugega odstavka 49. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l . RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave 
»Medobčinska inšpekcija in redarstvo« se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 007-9/2023-4 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 49.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 5. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

 
Odlok o ustanovitvi skupne občinske uprave občin Dolenjske in Bele krajine se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 322-33/2009-38 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 – ZJZP) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 
in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Razvojno informacijskega centra 
Bela krajina se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- RIC Bela krajina 
- v zadevo 



 

 
Številka: 014/5/2023-6 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s peto alinejo drugega odstavka 13. člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja 
Komunala Črnomelj d.o.o. – uradno prečiščeno besedilo (Uradni list RS, št. 64/2023) in na 
podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj podaja soglasje k Statutu javnega podjetja Komunala 
Črnomelj d.o.o. z dne 12. 9. 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- JP Komunala Črnomelj d.o.o. 
- v zadevo 



 

 
Številka: 007-19/2015-12 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 21. in 29.člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07 - 
UPB2, 76/08 - ZLS-O, 79/09 - ZLS-P, 51/10 - ZLS-R, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/2 – ZIUOOPE), 4. odstavka 27. člena Odloka o 
odvajanju in čiščenju komunalnih odpadnih in padavinskih voda na območju Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 1/14) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 
66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 
sprejel naslednji 

 

SKLEP 
 
 
1. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o dodelitvi nepovratnih finančnih 

sredstev za nakup in vgradnjo malih komunalnih čistilnih naprav v Občini Črnomelj se 
sprejme v predlagani vsebini. 

2. Preveri se ali območje Obrh pri Dragatušu ustreza pogojem za pridobitev subvencije za 
nakup in vgradnjo MKČN. 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 

              
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 007-4/2019-22 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Zakona o športu (Ur. l. RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 in 3/22 - 
ZDeb) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 122/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o postopku za sofinanciranje letnega programa 
športa v občini Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 014-8/2020-21 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 

 
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 – ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07-UPB, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12-ZUJF, 
57/12-ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16-popr., 25/17-ZVaj in 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – 
ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – Zdoh-2AA in 71/23), 119.a člena Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Ur. l. RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 
3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP IN 149/22) ter na podlagi 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je  Občinski svet 
Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Vrtec Otona Župančiča Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 

 
Številka: 014-11/2020-57 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 – ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07-UPB, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12-ZUJF, 
57/12- ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16-popr., 25/17-ZVaj in 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – 
ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – Zdoh-2AA in 71/23), 119.a člena Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Ur. l. RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 
3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP IN 149/22) ter na podlagi 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 

 
SKLEP 

 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno- izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Milke Šobar - Nataše Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 014-14/2020-18 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 – ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07-UPB, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12-ZUJF, 
57/12- ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16-popr., 25/17-ZVaj in 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – 
ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – Zdoh-2AA in 71/23), 119.a člena Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Ur. l. RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 
3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP IN 149/22) ter na podlagi 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22), je Občinski svet 
Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Mirana Jarca Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

   
 
           
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 

 
Številka: 014—15/2020-19 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 – ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07-UPB, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12-ZUJF, 
57/12- ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16-popr., 25/17-ZVaj in 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – 
ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – Zdoh-2AA in 71/23), 119.a člena Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Ur. l. RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 
3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP IN 149/22) ter na podlagi 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Odlok o spremembah o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Loka Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini.  

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

             
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 014-12/2020-19 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 – ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07-UPB, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12-ZUJF, 
57/12- ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16-popr., 25/17-ZVaj in 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – 
ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – Zdoh-2AA in 71/23), 119.a člena Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Ur. l. RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 
3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP IN 149/22) ter na podlagi 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22), je Občinski svet 
Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 

 
SKLEP 

 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno- izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola komandanta Staneta Dragatuš se sprejme v predlagani vsebini.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 014-10/2020-42 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 – ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07-UPB, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12-ZUJF, 
57/12- ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16-popr., 25/17-ZVaj in 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – 
ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – Zdoh-2AA in 71/23), 119.a člena Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Ur. l. RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 
3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP IN 149/22) ter na podlagi 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 

 
SKLEP 

 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Stari trg ob Kolpi se sprejme v predlagani vsebini.  

 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 014-9/2020-17 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 – ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07-UPB, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12-ZUJF, 
57/12- ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16-popr., 25/17-ZVaj in 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – 
ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – Zdoh-2AA in 71/23), 119.a člena Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Ur. l. RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 
3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP IN 149/22) ter na podlagi 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 

 
SKLEP 

 
 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Vinica se sprejme v predlagani vsebini.  

 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 014-13/2020-54 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 – ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07-UPB, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12-ZUJF, 
57/12- ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16-popr., 25/17-ZVaj in 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – 
ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – Zdoh-2AA in 71/23), 119.a člena Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Ur. l. RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 
3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP IN 149/22) ter na podlagi 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 

 
SKLEP 

 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Glasbena šola 
Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

  
 
             
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 
 



 

 
Številka: 605-1/1997-13 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 3. Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – 
ZJZP), 119.a člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Ur. l. 
RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP IN 
149/22), ter na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 
66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 
sprejel naslednji 
 

 
SKLEP 

 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za 
izobraževanje in kulturo Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

  
   
 
           
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 

 
Številka: 640-09-3/2003-15 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 3. Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – 
ZJZP), 119.a člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Ur. l. 
RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP IN 
149/22), Zakonom o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Ur. l. RS, št. 77/07 – UPB, 
56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18 – ZNOrg, 3/22 – ZDeb IN 105/22 – 
ZZNŠPP) ter na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 
66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 
sprejel naslednji 
 

 
SKLEP 

 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Črnomelj 
se sprejme v predlagani vsebini.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 501-6/1996-21 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 3. Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – 
ZJZP), 119.a člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Ur. l. 
RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP IN 
149/22), ter na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 
66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 
sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Zdravstvenega doma Črnomelj se 
sprejme v predlagani vsebini.  

 
 
   
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 032-7/2023-14 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 

Občinski svet Občine Črnomelj v Odbor za gospodarstvo in komunalno infrastrukturo imenuje 
Gregorja Šmalclja, 8343 Dragatuš.  
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
 
Dostaviti: 

- imenovanemu 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


 

 
Številka: 014-10/2023-16 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podali 6. člena Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda Krajinski park Kolpa (Uradni list RS, 
št. 98/06), 11. člena Statuta Javnega zavoda KP Kolpa (Uradni list RS, št. 50/07) in 16. člena 
Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet 
Občine Črnomelj na svoji 9. redni  seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj v svet Javnega zavoda Krajinski park Kolpa kot predstavnike 
lokalne skupnosti – Občine Črnomelj imenuje:  

- Vesno Fabjan, 8340 Črnomelj,  
- Nika Novaka, 8341 Adlešiči in  
- Gregorja Šmalclja, 8343 Dragatuš.  

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- Ministrstvo za naravne vire in prostor 
- v zadevo 

 
 



 

 
Številka: 012-8/2023-10 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu z Zakonom o nalogah in pooblastilih policije (uradni list RS, št. 15/13, 23/15 – popr., 
10/17, 46/19-odl.US, 47/19 in 153/21-odl.US), pozivom Ministrstva za notranje zadeve in 16. 
členom Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni  seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj za predstavnika javnosti v senatih za reševanje pritožb zoper 
delo policistov, kot predstavnika lokalne skupnosti – Občine Črnomelj, predlaga Aleša 
Kuretiča, 8343 Dragatuš. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- Ministrstvo za notranje zadeve  
- v zadevo 

 
 
 
 



 

 
Številka: 478-299/2023-4 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni  seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pri nepremičnini parc. št. 704/12 k.o. 1535- Črnomelj se ukine status javnega dobra in 

izbriše vpis zaznambe javnega dobra –ID pravice/zaznambe: 23338017 iz zemljiške 
knjige. Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem 
sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri nepremičnini  parc. št. 
704/12 k.o. 1535- Črnomelj se nepremičnina z neposredno pogodbo odproda lastniku 
parc. št. 704/8 k.o. 1535- Črnomelj. Vse stroške v zvezi z realizacijo pravnega posla krije 
kupec nepremičnine. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 
 
 



 

 
Številka: 478-264/2023-5 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Na delu nepremičnine parc. št. 4971/10 k.o. 1549 Tanča Gora se izvede geodetska izmera v 
izmeri cca 120 m2, tako kot je označeno na priloženem orto foto posnetku. Hkrati se izvede 
odmera na delu nepremičnine parc. št. *142/2 k.o. 1549 Tanča Gora, po kateri v naravi 
poteka ne - kategorizirana občinska javna pot. Po pravnomočnosti geodetskega postopka se 
na novo nastali parc. št., ki bo nastala iz parc. št. 4971/10 k.o. 1549  Tanča Gora ukine status 
javnega dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo 
geodetske izmere in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za nakup 
zemljišča.   
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 



 

 
Številka: 478-250/2023-5 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu nepremičnine parc. št. 4971/10 k.o. 1549 Tanča Gora se izvede geodetska izmera v 
izmeri cca 67 m2, tako kot je označeno na priloženem orto foto posnetku. Hkrati se izvede 
odmera na delu nepremičnin parc. št. *3772/2 in parc. št. *235, obe k.o. 1549 Tanča Gora, po 
katerih v naravi poteka kategorizirana občinska cesta. Po pravnomočnosti geodetskega 
postopka se na novo nastali parc. št., ki bo nastala iz parc. št. 4971/10 k.o. 1549  Tanča Gora 
ukine status javnega dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z 
izvedbo geodetske izmere in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za 
nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 

 
Številka: 478-300/2023-7 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu nepremičnine parc. št. 2902/1 k.o. 1551 – Belčji Vrh se izvede geodetska izmera v 
izmeri cca 42 m2, tako kot je označeno na priloženem orto foto posnetku. Po 
pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali parc. št., ki bo nastala iz parc. št. 
parc. št. 2902/1 k.o. 1551 – Belčji Vrh ukine status javnega dobra o čemer bo ponovno 
odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske izmere in v nadaljevanju 
sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 478-301/2023-5 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
 

Na delu nepremičnine parc. št. 2361 k.o. 1538 Dolenja Podgora se izvede geodetska izmera 
v izmeri cca 60  m2, tako kot je označeno na priloženem orto foto posnetku. Pri izvedbi 
geodetske odmere se upošteva odmik od javne poti, ki poteka v neposredni bližini.  Po 
pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali parc. št., ki bo nastala iz parc. št. 
2361 k.o. 1538 Dolenja Podgora ukine status javnega dobra o čemer bo ponovno odločal 
občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske izmere in v nadaljevanju sklenitvijo 
pravnega posla krije  interesent za nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 



 

 
Številka: 478-327/2023-8 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 

Na delu nepremičnine parc. št. 2371/5 k.o. 1563- Vinica se izvede geodetska izmera v izmeri 
cca 100  m2, tako kot je označeno na priloženem orto foto posnetku. Pri izvedbi geodetske 
odmere se upošteva ustrezen odmik od državne ceste, ki poteka v neposredni bližini.  Po 
pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali parc. št., ki bo nastala iz parc. št. 
parc. št. 2371/5 k.o. 1563- Vinica ukine status javnega dobra o čemer bo ponovno odločal 
občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske izmere in v nadaljevanju sklenitvijo 
pravnega posla krije  interesent za nakup zemljišča.   
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 
 
 



 

 
Številka: 478-234/2023-6 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 

Na delu nepremičnin parc. št. 2619/19, parc. št. 5291/8 in parc. št. 2404/7, vse k.o. 1536-  
Talčji Vrh se izvede geodetska izmera v izmeri cca 200  m2, tako kot je označeno na 
priloženem orto foto posnetku. Pri izvedbi geodetske odmere se upošteva ustrezen odmik od 
kategorizirane ceste,  ki poteka v neposredni bližini.  Po pravnomočnosti geodetskega 
postopka se na novo nastalih nepremičninah ukine status javnega dobra o čemer bo 
ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske izmere in v 
nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za nakup zemljišč.   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 



 

 
Številka: 478-326/2023-8 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 

Na delu parc. št. 5290/5 k.o. 1536-Talčji Vrh, se izvede geodetska odmera zemljišča, 
površine cca 115 m². Po opravljeni geodetski odmeri se na novo nastali parc. št. ukine status 
javnega dobra in se predmetni del zemljišča bodisi odproda bodisi se izvede zamenjava za 
parc. št. 1963 in/ali parc. št.1959/5 k.o. 1536-Talčji Vrh. V primeru, če bi bil izvedljiv 
geodetski postopek izravnave meje med zemljišči parc. št. 5290/5 ter  parc. št. 1963 in/ali 
1959/5 k.o. 1536-Talčji Vrh in zamenjava delov zemljišč že v sklopu tega geodetskega 
postopka, se menjava izvede na takšen način.  
V primeru geodetske odmere bo sklep o ukinitvi statusa javnega dobra na novo nastali parc. 
št. in o odtujitvi nepremičnine, naknadno predlagan v sprejem občinskemu svetu. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 

 

 
Številka: 478-385/2019-62 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 

1. Nepremičnini 708/6 k.o. 1561-Damelj se ukine status javnega dobra. Sklep o ukinitvi 
statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine 
Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini parc. št. 708/6 k.o. 1561-Damelj, se to 
nepremičnino odproda. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 478-302/2023-5 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
 
 
 

1. Nepremičnini 24/18 k.o. 1561-Damelj se ukine status javnega dobra. Sklep o ukinitvi 
statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine 
Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini parc. št. 24/18 k.o. 1561-Damelj, se to 
nepremičnino odproda. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 
 
 



 

 
Številka: 478-160/2023-9 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

 
Na delu parc. št. 5178/3 k.o. 1552-Adlešiči, se izvede geodetska odmera zemljišča, površine 
cca 130 m². Po opravljeni geodetski odmeri se na novo nastal parc. št. ukine status javnega 
dobra in se predmetni del zemljišča odproda. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra na novo 
nastali parc. št. in o odtujitvi nepremičnine, bo naknadno predlagan v sprejem občinskemu 
svetu. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 
 
 
 



 

 
Številka: 478-240/2023-12 
Datum: 30. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 9. redni seji, dne 30. 11. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 

Na delu parc. št. 5178/3 k.o. 1552-Adlešiči, se izvede geodetska odmera zemljišča, površine 
cca 620 m². Po opravljeni geodetski odmeri se na novo nastal parc. št. ukine status javnega 
dobra in se predmetni del zemljišča odproda. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra na novo 
nastali parc. št. in o odtujitvi nepremičnine, bo naknadno predlagan v sprejem občinskemu 
svetu. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 


